Республика Крым

Красноперекопский район

Воинский сельский совет

76 (внеочередная) сессия 2 созыва

 РЕШЕНИЕ

« 24 » августа  2023 года                                                                                 № 284

                                                                           с. Воинка

О включении в состав имущества муниципальной казны

Муниципального образования Воинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым

и постановки на баланс движимого и недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Совета Министров Республики Крым от 12 ноября 2014 года № 450 «О

плате за земельные участки, которые расположены на территории Республики,

руководствуясь решением 30 заседания  Воинского сельского совета 1 созыва

Красноперекопского района Республики Крым от 31 мая 2016 года № 383 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Воинского сельского поселения», решением 26 сессии

Воинского сельского совета 1 созыва от 14 марта 2016 года №295 «Об утверждении

Положения об учете муниципального имущества Воинского сельского поселения и ведении

реестра муниципальной собственности Воинского сельского совета Красноперекопского

района Республики Крым»,  Уставом муниципального образования Воинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, Воинский сельский совет

РЕШИЛ:

1.   Включить   в    состав   имущества  муниципальной  казны муниципального образования

Воинское   сельское  поселение   Красноперекопского   района  Республики Крым движимое

и недвижимое имущество и постановки на  баланс расположенное на территории Воинского

сельского поселения согласно Приложения.

2.    Рекомендовать      администрации     Воинского      сельского    поселения    включить   в

соответствующий    раздел   Реестра    муниципального   имущества   Воинского    сельского

поселения  Красноперекопского района Республики Крым сведения согласно Приложения к

настоящему решению.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на

официальном портале Правительства Республики Крым - Красноперекопский район

(krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района

подраздел Воинское сельское поселение и опубликованию в газете «Воинский вестник».

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                         О.П. Дорош

                                                                                              Приложение к решению

                                                                                                  76 (внеочередная) сессия

                                                                                                   2 созыва  от 24 августа 2023 № 284

                                                     Движимое имущество

№

п/п

  Наименование Местонахождение           Площадь Балансовая

(кадастровая

стоимость)
Ед.изм. Кол-во

                                                                         Воинский ДК

1 Ограждение территории:

1)Панель ограждения (2,55х2

(Н) -203 шт

2)Столб (80х80х4,5=2м)-207 шт

3)Ворота распашные (4х2 (Н) -

2шт.

4) Калитка 1,5х2 (Н) -2шт

 (КС № 10 от 14.10.2019 г.)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56

ед. 1 1 356 045,00

2 Система отопления

(КС № 2 от 09.10.2020 г)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56

ед. 1 1 244 572,00

3 Система вентиляции

(КС № 7 от 12.11.2020 г.)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56

ед. 1 2 535 521,00

4 Система кондиционирования

(КС № 8 от 29.11.2020 г. )

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56

ед 1 3 191 995,00

5 Система электрооборудования

(КС № 12 от 09.12.2021 г.)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56

ед. 1 3 697 240,00

6 Скамья на железобетонных

ножках

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56

   ед. 10    142 756,00

6 Урна МФ6-061 Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56

   ед. 12      85 292,93

7 Система наружного освещения

(КС № 14 от 09.12.2021 г.)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56

   ед. 1   223 137,00

                                                                               Котельная ДК

8 Светильник светодиодный

TRIUMPH 60W с опорой

несиловой прямостоечной

граненой

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56 а

   ед. 3        138 495,00

9 Ограждение - Панель сварная,

НАЙЛОФОР, в комплекте со

столбом и крепыжом,

покрытие:  цинк+порошковая

эмаль, диаметр прутков 5мм,

длина 300 см., размер ячейки

200х50 мм, высота 203 см.,

калитка  «МАХАОН-стандарт»,

ворота распашные-1 шт.

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 56 а

    п м   87        358 188,00

                                                                                                      Стадион

10 Система видеонаблюдения

( КС № 16 от 12.05.2023 г.)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

ед. 1 297 246,00

11 Система вентиляции

КС № 7 от 30.04.2022 г.)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

ед. 1 114 731,08

12 Система отопления

(КС № 7 от 30.04.2022 г.)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

ед.

1 89 373,98

13 Система кондиционирования

(КС № 7 от 30.04.2022 г.)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

ед.

1 32 944,62

14 Пожарная сигнализация

(КС№17 от 12.05.2023 г.)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

ед.

1 150 570,00

15 Светильник светодиодный ДПА

5040-3 IP54 IEK

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

шт 4  1 694,40

16 Настенный кондиционер (сплит-

система) MDV DSAF-09HRN1-Z

MDV/MDOAF-09HN1-Z MDV

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

шт 2 75 763,71

17 Настенный кондиционер (сплит-

система) MDV DSAF-12HRN1-Z

MDV/MDOAF-12HN1-Z MDV

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

шт 3 135 278,00

18 Футбольные ворота большие

(2219)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

шт 2 47 165,64

19 Урна металлическая

опрокидывающаяся

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

шт 6 23 367,00

20 Трибуна пятирядная на 100 мест Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

шт 6 2 149 996,80

21 Кабинка запасных на 12 мест Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

шт 10 400 001,40

22 Ограждение территории:

1)Панель сварная 3D с

полимерным покрытием

(2,23х2,5)-105 шт.

2) Столб оцинкованный с

полимерным покрытием, высота

2,2м. – 106 шт.

3) Ворота распашные (2,03х3)-1

шт

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58

шт 105 215 870,00

23 Волейбольная площадка 24х15м:

Спортивное оборудование

Стойки волейбольные без сетки

(комплект)

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58 шт 105

шт 1 4 300,00

24 Сетка (волейбольная площадка Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Воинка, ул. Ленина, 58 шт 105

шт 1   2 965,32

 Итого    16 714 509,88

Председатель Воинского сельского совета-

      глава администрации Воинского сельского поселения                                                     О.П. Дорош